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LUNCH TOT 16.00 UUR

Wrap 

Uitsmijter 'de Molen' 

Croque polder

Croque madam

2 Bourgondische
kroketten 

Rundercarpaccio 

Lunchplankje ‘De Molen’ 
gebakken ei-plakje kaas-kroket-
kleintje tomatensoep

Normaal

13.75

11.95

11.95

12.30

12.30

13.30

Groot

17.95

9.15

Warme Brie

Pittige Kip

12.95 

ham-kaas-bacon-Italiaanse kruiden
(kan ook vega)

op sneetjes 
oerbrood (kan ook vega)

ham-kaas

grana padano-pitjes-
zongedroogde tomaat-
truffelmayonaise-pesto

krokante kip-kerriemayonaise-bacon-
gefrituurde uitjes-zoetzure ui

bruin of mais

ui-paprika-kerriemayonaise

Oerbrood Naanbrood

honing-noten-gekarameliseerde peer-
cranberries

Specials
Patatje rendang

Patatje pittige Kip
kerriemayonaise

krokant uitje-zoetzure ui-sriracha 14.70

12.95

ham-kaas-gebakken ei

Kippenlevertjes
bacon-ui-champignon-portsaus

Uitsmijter Carpaccio
truffelmayonaise-pesto-pitjes-
zongedroogde tomaat-grana padano

9.95

Steak

Rendang krokant uitje-sriracha-

truffel-cheddar kaas-
krokant uitje-champignons-rode ui-spek

zoetzure ui

Tuna melt
rode ui-srirachamayonaise-augurk-
gegratineerd met kaas

15.45

12.85 

15.95

14.95

Brioche bol

17.95

Uitsmijter

Croque's  

bruin of mais

open tosti

Gravad lax
huisgemaakte Zalm

14.80



Camembert (V)

Krokante Kip 

Biefstukpuntjes teriyaki

‘Veggie’ Burger 

'Molen burger'

‘Chicken’ Burger 17.80

19.60

17.95

Tom Kha Kai

Kleintje soep

Broodplank 

Naturel

Appel

Appel-rozijnen

Kaas

Spek

Spek-kaas

Spek-appel

Spek-ui-champignon

Thornsche Molen 

Tomaten(V) 

17.70

6.95

7.95 

8.95

10.60

11.30

12.70

11.95

14.95

12.95

13.40

16.45

16.95

19.70

16.85

teriyakisaus-krokant uitje-taugé-
zongedroogde tomaat

uit de oven-notenmix-zongedroogde tomaat-
cranberries-honing

Salades worden geserveerd met
foccacia brood

Little gem-tomaat-augurk-cheddar kaas-
burgersaus avocado

zongedroogte tomaat-kerrie mayonaise-
grana padano-appel- spek krokantje

Little gem-tomaat-augurk-bacon-cheddar
kaas

Little gem-tomaat-augurk-cheddar kaas-
sriracha

De burgers worden geserveerd met frietjes
en gefrituurde uienringen

Champignons-prei-paprika-ui-kaas

verse tuinkruiden

sriracha & kerrie mayonaise

Bacon-ui-paprika-prei-kaas-champignons

Onze pannenkoeken worden gebakken met meel
gemalen in onze eigen molen. Deze is ook bij ons
verkrijgbaar!

Salades

Hamburgers

Soepen

Pannenkoeken

3.95

6.35

Vega (V)

Pittige Kip
ui-paprika-kerriemayonaise

15.95

Yakitori Kipspies

keuze uit alle soepjes



NormaalKlein

Paddenstoelen Bruschetta

Verrassing vlees

Koffie ‘net anders’ 

Rundercarpaccio 

Gravad lax

Mix van 3 Garnalen kroketjes

Bakje Friet 

Puntzak frietjes

Wokgroenten 

Zoete Aardappel Frietjes

Frisse Salade 

Gebakken Aardappelen

Meringue 

Crème Brûlée  

11.95

15.60

13.70

14.95

14.80

13.65

8.95

8.75

2.70

3.95

4.50

4.65

3.75

4.50

Varkenshaas Sate

Pasta Beef 

Zalmfilet

Truffel Risotto (V) 

Vis van de maand 

Vega Verrassing(V)

Rendang

Diamanthaas steak 

Schnitzel 

25.95

23.95

25.50

22.50

22.95

28.80

21.35

22.95

24.95

toast-champignons

koffielikeur-lekkernijen

grana padano-pitjes-zongedroogde
tomaat-truffelmayonaise-pesto

lekkernijen van de chef

ijstaart-toffee caramel

vanille ijs

biefstukpuntjes-Oosterse saus-bimi-
rode ui-tauge

champignon roomsaus

bekijk onze specials 

laat u verrassen door onze chef's 

gestoofd rundvlees-rijst

cassave-gefrituurde uitjes-zoetzure
komkommer

hollandaise saus 

pepersaus 

champignons-groentenchips Desserts

Hoofdgerechten

8.50

8.95

Choco trio  
oreo ijs - moelleux - mousse

9.50

uit de oven-brood-cranberries-notenmix-
honing-komkommer-paprika

met truffelmayonaise

Klein ijsje
2 bollen ijs met slagroom

5.50

Tiramisu
orgineel zoals het hoort

Voorgerechten

DINER VANAF 17.00 UUR

Bijgerechten

Al onze gerechten worden geserveerd
met een bijpassend bord garnituur.  
Wilt u er nog graag frietjes of andere

bijgerechten bij zijn deze los bij te
bestellen.

Heeft u een allergie? Meld het ons! 

met mayonaise

met mayonaise

huisgemaakte Zalm

13.95

Camembert ( V )

wassabi mayo



Naturel

Kaas

Spek

Appel

Jam

Nutella

Poedersuiker-boter

Plakje kaas- pindakaas-
hagelslag-chocopasta-
jam

Casino brood met ham & kaas

4.20

6.95

5.95

6.95

8.95

8.95

7.90

7.60

8.50

K3

Bumba

Vanille ijs 

Varkenshaas sate 

Kipburger 

Kinder biefstuk 

Friet
3 Bourgondische bitterballen
3 Mini kaassouffles 
Frikandel

8.95
8.95
8.25

11.95

2.50 

3.00

5.25

Wij serveren de kindergerechten
met appelmoes, mayonaise & sla

2 bolletjes vanille ijs met smarties
           

ketchup-sla-friet

satesaus-cassave-friet

appelmoes-friet

Broodjes

Kinder tosti

Pannenkoeken

Poffertjes 12st

Ijsjes

Hoofdgerechten

VOOR DE KLEINE ETERS

9.95

13.95

Raket 2.40

Vanaf 17:00

Gehele dag verkrijgbaar

Nutella 7.75

Vanille ijs 
2 bolletjes vanille ijs met smarties en een
verrassing 
           

6.95



DRANKEN

Heineken 

Amstel radler 

Affligem blond   van de tap

Brand weizen

Nuchtere aap    0.3%

Paulaner WeißBier

Affligem Dubbel

Affligem Tripel

Amstel Rosé Bier

Amstel Radler 2%

Brand Oud Bruin

Kwaremont Blond

Guilty Monkey 

Ooijs Blond

Brugse zot 

Heineken 0.25 

Heineken 0.35 

Heineken 0.50 

Brand Weizen

Brand herfst bock 

Affligem Blond

 

3.65

5.15

6.95

5.95

5.95

6.15

3.65

3.85

5.25

4.40

6.60

5.35

5.50

5.95

5.25

3.90

3.80

5.85

6.75

5.95 

Witte aap

Tap Bieren

0.0% bieren

Speciaal Bieren

5.85 



DRANKEN

Florence 

Chardonnay 

Dornfelder 

Verdicchio 

Pinot Grigio 

Tempranillo 

Merlot 

Sauvignon Blanc 

Chardonnay 0.0% 

Vintense 0.0% 

Bergerac Moelleux 

Carbernet Sauvignon 0.0% 
Duitsland

4.95

10.50

4.95

7.25   34.85

7.30 34.50

5.25 25.90

4.75   23.50

5.95    29.50

5.45 28.45

5.95 29.90

4.75 23.50

5.25     24.75 

Zinfandel 

Prosecco fles

Henkel 0.0% 

Grenache gris 

5.85  26.95

4.95  23.95

23.95

8.25

limoen

licht-fris

bloemig

Duitsland-licht-
fruitig-kers-braampruim

Italië-tintelfris-

Chardonnay-
België-fris-rijk-flesje 0.2L

wit-fris-appel en 

Duitsland

Frankrijk

Italië-braam-bosbessen

Zuid Afrika-

Semillon-
Frankrijk-zoet-aromatisch

Zuid Afrika-Carbenet 
Sauvignon/Siraz/Merlot/Pinotage-
rijp rood fruit-aaldering

Spanje-licht-zacht

Glas

Glas

Fles

Fles

fruitig

flesje 0.2L

Frankrijk-licht-

Californië-fruitig-zoet

Mousserend wit-fris-fruitg 

Glas Fles

Rode wijnen

Witte wijnen Rosé wijnen

Mousserend

witte bloemen-noten-perzik

Prosecco 
flesje 0,2l

11,75



Crodino

Aperol Spritz 

Moscow Mule 

Strawberry Feels 

Strawberry Feels 

Gin Tonic 

4.65

7.95

7.95

7.95

9.95

Prosecco-aperol-

cucumber&watermelon-vodka-
aardbeiensiroop-munt

Ginger ale-sodawater-limoen-munt

bombay-tonic-roodfruit

Double dutch cucum-
ber&watermelon-aardbeiensiroop-roodfruit

Cocktails

0% Mocktails 

DRANKEN

8.95

Molen sunrise
malibu-tequila-jus orange-grenadine

double dutch

sodawater

Ginger 43
ginger ale-likeur 43-limoen

9.75

Limoncello Spritz Prosecco-limoncello-
sodawater

7.95

8.95



DRANKEN

Koffie 

Espresso 

Dubbele espresso

Cappuccino 

Koffie verkeerd 

Flat white 

Latte macchiato 

Latte caramel 

Latte hazelnoot 

Irish coffee  

Molen coffee 

Spanish coffee 

Italian coffee  

French coffee 

Thee 

Verse muntthee 

Verse gemberthee 

Verse munt & gember

Warme chocomel 

3.00

3.00

4.00

3.40

3.40

4.50

4.40

5.25

5.25

8.25

8.95

8.30

8.30

8.30

3.00

3.80

3.80

4.50

3.65 

Appel framboos Mooijsap

Appel peer Mooijsap

Appelsap-Tomatensap

Verse jus d’orange

Chocomel/Fristi

Sourcy Rood-Blauw

Sourcy Rood-Blauw 0.7L 

Pepsi-pepsi light-Sisi-7Up

Bitterlemon-Tonic-Cassis

Ginger ale-Rivella 

Ice tea-Ice tea green (lipton)

Apfelschorle 

Double Dutch ginger beer

Double Dutch cucumber/
watermelon  
Flesje ranja 

Flesje water (voor onderweg)

3.20

6.70

3.20

3.40

3.40

3.40

3.85

4.70

4.70

3.20

2.90

4.95

4.55

3.40

4.00

3.40

Warme dranken Frisdranken

Sappen-zuivel

Jameson whiskey 

(met slagroom +0.75)

Grand marnier

Tia maria 

Amaretto 



VOOR ERBIJ

Krokante kipsticks 

Bourgondische 
bitterballen 

Borrel bites 14 stuks 
Bourgondische snacks-dipsaus

Vegetarische bitterballen

Tortilla nacho’s (V)
Chilisaus-gegratineerd met kaas

Appeltaart

Wisselend gebak

Bananen brood

Mini brownies 2 stuks

Torpedo garnalen

Kaas Tengels 

Gefrituurde uienringen

6 stuks 9.95

10.75

6 stuks 7.70

5.95

7.95

Kerrie mayonaise

Bites

Gebak

(met slagroom +0.75)

6 stuks 

6 stuks 

9 stuks 

9 stuks 

14 stuks 

7.95

7.95

11.75 

11.75 

15.95  

Loaded nacho’s 13.95
Pulled pork-BBQ saus-krokant
uitje

4.85

4.95

3.20

1.15

Chilisaus

Chilisaus
6 stuks

6 stuks


